per la carica presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di amministratore delegato e 
legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare la società Var Group S.p.A., con sede in 
Empoli (FI), Via Piovola n. 138, capitale sociale Euro 3.800.000,00 (tremilioniottocentomila/00), iscritta 

03301640482 

DICHIARA

che la copia dell’ultimo rapporto sulla situazione del personale redatta ai sensi dell’art. 46 del D. Lgs. 
198/2006, allegata è autentica e

In fede, Empoli (FI)

Firmato digitalmente da Francesca Moriani